

**Банківська група
«ІНГ Україна»**

**Консолідована проміжна скорочена фінансова звітність за
МСФЗ**

За II квартал 2018 року

ЗМІСТ

ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан.....	1
Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід	2

КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВИЙ СТАН
Станом на 30 червня 2018 року

(в тисячах гривень)

	Звітний період	Попередній період
Активи		
Грошові кошти та їх еквіваленти	2 933 846	2 806 435
Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	10 104	-
Кошти в кредитних установах	379 825	-
Кредити клієнтам	7 390 761	8 067 721
Інвестиційні цінні папери, наявні для продажу	62	62
Основні засоби	35 916	22 507
Нематеріальні активи	1 652	1 664
Поточні податкові активи	28 053	27 787
Відстрочений податковий актив	50 562	8 930
Інші активи	12 685	20 149
Всього активів	10 843 466	10 955 255
Зобов'язання		
Кошти кредитних установ	1 147 622	1 724 997
Кошти клієнтів	5 455 482	5 053 138
Відстрочені податкові зобов'язання	-	-
Поточні податкові зобов'язання	26 863	26 234
Інші зобов'язання	63 245	82 105
Всього зобов'язань	6 693 212	6 886 474
Власний капітал		
Статутний капітал	756 579	756 579
Додатковий сплачений капітал	225 418	225 418
Нерозподілені прибутки	3 168 257	3 086 784
Всього власного капіталу	4 150 254	4 068 781
Всього зобов'язань та капіталу	10 843 466	10 955 255

Затверджено до випуску та підписано

В.о.Голови Правління

Головний бухгалтер



Михальченко О.Г.

Остахова Л.В.

31 серпня 2018 року

вик. Ластенко О.Г.
тел.230-30-98

КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД ЗА II КВАРТАЛ 2018*(в тисячах гривень, якщо не зазначено інше)*

	<i>за поточний квартал наростаючим підсумком з початку року</i>	<i>за відповідний квартал попереднього року наростаючим підсумком з початку року</i>
Процентні доходи		
Кредити клієнтам	523 652	413 964
Депозитні сертифікати НБУ	134 082	166 808
Кошти в кредитних установах	3 127	1 426
	660 861	582 198
Процентні витрати		
Кошти кредитних установ	(30 724)	(47 412)
Кошти клієнтів	(159 222)	(107 457)
	(189 946)	(154 869)
Чисті процентні доходи	470 915	427 329
Резерв під зменшення корисності кредитів	(58 996)	(273 855)
Чисті процентні доходи за вирахуванням резерву під зменшення корисності кредитів	411 919	153 474
Комісійні доходи	42 771	44 207
Комісійні витрати	(49 738)	(62 052)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	20 555	0
Результат операцій з іноземною валютою	6 669	33 199
Інші доходи	873	7 670
Непроцентні доходи	21 130	23 024
Витрати на персонал	(58 151)	(57 417)
Знос і амортизація	(5 975)	(3 421)
Інші адміністративні та операційні витрати	(102 523)	(86 756)
Інші види зменшення корисності та резерви	(109)	21 085
Непроцентні витрати	(166 758)	(126 509)
Прибуток до оподаткування	266 291	49 989
Витрати з податку на прибуток	(4 750)	(8 578)
Прибуток за квартал	261 541	41 411
Інший сукупний дохід, що буде перенесений до звіту про прибутки та збитки в наступних періодах:		

Нереалізований збиток від цінних паперів, доступних для продажу

Реалізований прибуток від цінних паперів, доступних для продажу, рекласифікований в звіт про прибутки та збитки

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ
ДОХІД ЗА II КВАРТАЛ 2018***(в тисячах гривень, якщо не зазначено інше)*

Податок на сукупний прибуток		
Всього сукупний дохід	261 541	41 411
Прибуток на акцію		
Середньозважена кількість звичайних акцій (тис.шт.)	73 129 804,5	73 129 804,5
Чистий і скоригований чистий прибуток на одну просту акцію (у гривнях)	0.0036	0.0006

Затверджено до випуску та підписано

В.о.Голови Правління

Головний бухгалтер



Михальченко О.Г.

Остахова Л.В.

31 серпня 2018 року

вик. Ластенко О.Г.
тел.230-30-98